
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 798.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,020.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 58.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 47.9

Europos Sąjungos lėšos 0.9

Iš viso : 2,925.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 472.8

Ugdymo reikmėms finansuoti 873.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 51.3

Iš viso : 1,418.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 506.5

Ugdymo reikmėms finansuoti 515.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 12.0

Iš viso : 1,051.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 548.5

Ugdymo reikmėms finansuoti 789.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 30.5

Iš viso : 1,392.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 654.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 801.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 18.5

Iš viso : 1,509.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 416.8

Ugdymo reikmėms finansuoti 845.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 27.4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 18.0

Iš viso : 1,307.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 330.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 796.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 47.8

Iš viso : 1,194.4

7. Kalvelių Stanislavo 

Moniuškos gimnazija

4. Egliškių šv. Jono 

Bosko gimnazija

5. Juodšilių šv. Uršulės 

Leduchovskos 

gimnazija

6. Kalvelių ,,Aušros“ 

gimnazija

Iš viso:

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Tūkst. Eur

1. Avižienių gimnazija

2. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija

3. Buivydžių Tadeušo 

Konvickio gimnazija

Eil. 

Nr.
Asignavimo valdytojai Asignavimų šaltiniai

Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2024 m.                    d.
sprendimo Nr. 
2a priedas 



2

Iš viso:

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimo valdytojai Asignavimų šaltiniai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 883.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 840.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 26.7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 65.0

Iš viso : 1,815.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 455.9

Ugdymo reikmėms finansuoti 804.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 16.9

Iš viso : 1,300.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 477.2

Ugdymo reikmėms finansuoti 1,479.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 45.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 43.3

Iš viso : 2,045.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 545.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 890.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 38.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 49.8

Iš viso : 1,524.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 448.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 191.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 17.6

Iš viso : 663.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 438.9

Ugdymo reikmėms finansuoti 945.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 30.4

Iš viso : 1,444.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 825.5

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,271.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 85.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 36.9

Europos Sąjungos lėšos 0.4

Iš viso : 3,219.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1,161.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,137.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 66.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 97.9

Europos Sąjungos lėšos 0.0

Iš viso : 3,462.1

13. Mickūnų gimnazija

14. Nemenčinės Gedimino 

gimnazija

15. Nemenčinės 

Konstanto Parčevskio 

gimnazija

10. Maišiagalos Lietuvos 

didžiojo kunigaikščio 

Algirdo gimnazija

11. Marijampolio Meilės 

Lukšienės gimnazija

12. Medininkų šv. 

Kazimiero gimnazija

8. Lavoriškių Stepono 

Batoro gimnazija

9. Maišiagalos kun. 

Juzefo Obrembskio 

gimnazija



3

Iš viso:

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimo valdytojai Asignavimų šaltiniai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 832.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,679.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 94.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 47.8

Europos Sąjungos lėšos 4.9

Iš viso : 3,658.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 390.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 867.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 32.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 10.1

Iš viso : 1,300.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 672.4

Ugdymo reikmėms finansuoti 841.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 83.3

Iš viso : 1,626.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 744.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,825.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 70.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 52.5

Europos Sąjungos lėšos 0.0

Iš viso : 3,692.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 744.9

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,210.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 82.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 44.2

Europos Sąjungos lėšos 0.0

Iš viso : 3,082.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 913.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 2,870.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 88.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 77.1

Europos Sąjungos lėšos 2.2

Iš viso : 3,951.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 688.8

Ugdymo reikmėms finansuoti 890.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 36.7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 37.8

Iš viso : 1,653.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 398.6

Ugdymo reikmėms finansuoti 739.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 4.0

Iš viso : 1,167.5

22. Rukainių gimnazija

23. Valčiūnų gimnazija

19. Pagirių gimnazija

20. Rudaminos „Ryto“ 

gimnazija

21. Rudaminos 

Ferdinando Ruščico 

gimnazija

16. Nemėžio šv. Rapolo 

Kalinausko gimnazija

17. Paberžės „Verdenės“ 

gimnazija

18. Paberžės šv. 

Stanislavo Kostkos 

gimnazija



4

Iš viso:

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimo valdytojai Asignavimų šaltiniai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 458.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 969.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 12.2

Iš viso : 1,456.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 271.2

Ugdymo reikmėms finansuoti 597.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 2.4

Iš viso : 892.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 199.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 316.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.2

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 9.5

Iš viso : 537.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 470.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 541.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 23.9

Iš viso : 1,051.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 237.9

Ugdymo reikmėms finansuoti 534.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 16.2

Iš viso : 806.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 501.4

Ugdymo reikmėms finansuoti 805.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 26.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 42.2

Iš viso : 1,375.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 570.4

Ugdymo reikmėms finansuoti 851.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.6

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 25.7

Iš viso : 1,470.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 322.2

Ugdymo reikmėms finansuoti 448.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 31.1

Iš viso : 815.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 426.4

Ugdymo reikmėms finansuoti 223.4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 38.1

Iš viso : 687.9

32. Avižienių vaikų 

lopšelis-darželis

29. Riešės šv. Faustinos 

Kovalskos pagrindinė 

mokykla

30. Sudervės Mariano 

Zdziechovskio 

pagrindinė mokykla

31. Šumsko pagrindinė 

mokykla

Bezdonių  

„Saulėtekio“ 

pagrindinė mokykla

26. Eitminiškių 

pagrindinė mokykla

27. Pakenės Česlovo 

Milošo pagrindinė 

mokykla

28. Kyviškių pagrindinė 

mokykla

24. Zujūnų gimnazija

25.



5

Iš viso:

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimo valdytojai Asignavimų šaltiniai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 441.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 248.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 16.7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 18.2

Iš viso : 724.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 334.5

Ugdymo reikmėms finansuoti 160.3

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 20.1

Iš viso : 514.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 337.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 154.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.1

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 15.5

Iš viso : 511.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 319.0

Ugdymo reikmėms finansuoti 159.2

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 23.3

Iš viso : 501.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 339.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 177.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 32.1

Iš viso : 549.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 280.7

Ugdymo reikmėms finansuoti 172.2

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 28.8

Iš viso : 481.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 315.5

Ugdymo reikmėms finansuoti 160.3

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 20.0

Iš viso : 495.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 954.2

Ugdymo reikmėms finansuoti 540.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 41.1

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 57.1

Iš viso : 1,592.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 871.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 461.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 51.5

Iš viso : 1,383.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 474.6

Ugdymo reikmėms finansuoti 264.9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 33.2

Iš viso : 772.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1,179.1

Ugdymo reikmėms finansuoti 619.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 27.0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 72.5

Iš viso : 1,898.2

41. Nemenčinės vaikų 

lopšelis-darželis

42. Nemėžio vaikų lopšelis-

darželis

43. Pagirių  „Pelėdžiuko“ 

lopšelis- darželis

38. Marijampolio vaikų 

lopšelis-darželis

39. Mickūnų vaikų 

lopšelis-darželis

40. Nemenčinės vaikų 

darželis

35. Kabiškių vaikų 

lopšelis-darželis

36. Kalvelių vaikų 

darželis

37. Maišiagalos vaikų  

lopšelis-darželis

33. Buivydiškių mokykla-

darželis

34. Glitiškių vaikų 

darželis



6

Iš viso:

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimo valdytojai Asignavimų šaltiniai

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 343.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 150.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 36.7

Iš viso : 530.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 338.9

Ugdymo reikmėms finansuoti 119.6

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 15.0

Iš viso : 473.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 692.9

Ugdymo reikmėms finansuoti 656.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 28.2

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 54.1

Iš viso : 1,431.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 391.8

Ugdymo reikmėms finansuoti 232.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 4.5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 21.3

Iš viso : 649.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 430.3

Ugdymo reikmėms finansuoti 183.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 27.0

Iš viso : 642.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 562.0

Iš viso : 562.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 433.7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 0.4

Iš viso : 434.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 846.6

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 37.5

Iš viso : 884.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 625.7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 26.4

Iš viso : 652.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 692.4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 17.4

Iš viso : 709.8

71,898.3

29,010.0

39,873.6

1,256.3

1,750.0

8.4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti:

Europos Sąjungos lėšos:
________________________________________________

53. Nemenčinės muzikos 

mokykla

Iš viso asignavimų, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti:

Ugdymo reikmėms finansuoti:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti:

50. Nemenčinės sporto 

mokykla

51. Rudaminos meno 

mokykla

52. Pagirių meno 

mokykla

47. Vaidotų mokykla-

darželis 

„Margaspalvis 

aitvarėlis“

48. Valčiūnų vaikų 

lopšelis-darželis

49. Didžiosios Riešės 

vaikų lopšelis-darželis

44. Riešės vaikų darželis

45. Rudaminos lopšelis-

darželis

46. Skaidiškių mokykla-

darželis


	15822888241021284.xlsx

